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AN v A = (umpionulo Regionﬂle Motocross 2017 EL.I.MECSRL n
Promotion e o
Chieve 23 Aprile
Chieve 85 Junior_Senior - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 66 RUFFINI L. - KTM ey Po.4-#21BOSI G. - Husqvarna Josons Po.7-#26 FORTINIS. - KTM S
1 1:32.649 16:23:36.371 1 137472 16:23:41.194 1 134212 16:23:37.934
2 1:33.418 16:25:09.789 2 1:34.638 16:25:15.832 2 1:33.613 16:25:11.547
3 133535 16:26:43.324 3 1:35.360 16:26:51.192 3 1:46.548 16:26:58.095
4 1:33.757 16:28:17.081 4 1:34.240 16:28:25.432 4 1:35.048 16:28:33.143
5 1:34.009 16:29:51.090 5 1:33.253 16:29:58.685 5 1:35.966 16:30:09.109
6 134651 16:31:25.741 6 1:33.628 16:31:32.313 6 137452 16:31:46.561
7 1:35.298 16:33:01.039 7 1:36.447 16:33:08.760 7 1:39.446 16:33:26.007
8 1:33.796 16:34:34.835 8 1:33.504 16:34:42.354 8 1:38.879 16:35:04.886
9 134321 16:36:09.156 9 1:34.529 16:36:16.883 9 1:38.148 16:36:43.034
10 1:34.258 16:37:43.414 10 1:35.482 16:37:52.365 10 138,652 16:38:21.686
Po. 2 - # 204 VOLPICELLI E. - KTM J0agos  Po.5-#777 FARIOLIF. - KTM 1o es Po.8- #253 GAZZANOF. - KTM Sas
1 1:36.343 16:23:40.065 1 1:38.489 16:23:42.211 1 1:39.441 16:23:43.163
2 1:34.688 16:25:14.753 2 1:35.885 16:25:18.096 2 1:35.687 16:25:18.850
3 1:33.798 16:26:48.551 3 135319 16:26:53.415 3 135375 16:26:54.225
4 1:33.807 16:28:22.358 4 1:34.590 16:28:28.005 4 1:35.658 16:28:29.883
5 1:32.472 16:29:54.830 5 1:33.994 16:30:01.999 5 1:34.302 16:30:04.185
6 133.584 16:31:28.414 6 1:34.491 16:31:36.490 6 1:35.443 16:31:39.628
7 1:33.865 16:33:02.279 7 1:35.039 16:33:11.529 7 135431 16:33:15.059
8 1:35.227 16:34:37.506 8 1:35.427 16:34:46.956 8 1:50.752 16:35:05.811
9 1:34.308 16:36:11.814 9 1:34.160 16:36:21.116 9 1:40.182 16:36:45.993
10 1:36.491 16:37:48.305 10 1:35.056 16:37:56.172 10 1:38.650 16:38:24.643
Po. 3 - # 300 BOSIO G. - Husquarna JoTe Po.6-#5 PAVANSS. - Husquarna I Po.9-#53 PIAIS. - Husqarna A
1 1:37.889 16:23:41.611 1 137.152 16:23:40.874 1 1:42.495 16:23:46.217
2 1:34.494 16:25:16.105 2 136517 16:25:17.391 2 1:38.929 16:25:25.146
3 1:35.581 16:26:51.686 3 1:34.908 16:26:52.299 3 1:37.233 16:27:02.379
4 1:34.286 16:28:25.972 4 1:34.933 16:28:27.232 4 1:36.966 16:28:39.345
5 1:34.008 16:29:59.980 5 1:33.951 16:30:01.183 5 1:38.865 16:30:18.210
6 1:33.989 16:31:33.969 6 1:36.969 16:31:38.152 6 1:38.065 16:31:56.275
7 135.052 16:33:09.021 7 1:34.569 16:33:12.721 7 137522 16:33:33.797
8 1:34.420 16:34:43.441 8 135,675 16:34:48.396 8 137472 16:35:11.269
9 1:33.126 16:36:16.567 9 134757 16:36:23.153 9 1:37.285 16:36:48.554
10 1:34.658 16:37:51.225 10 1:35.442 16:37:58.595 10 137735 16:38:26.289
Fastest lap: 1:32.472
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Campionato Regionale Motocross 2017 QELIMECS n
Chieve 23 Aprile
Chieve 85 Junior_Senior - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 64 PONTI R. - KTM D e0s Po. 13- # 551 BOCCONI A. - Husqvarna e 3 1:46.924 16:27:31.578
1 1:40.841 16:23:44.563 1 1:45.166 16:23:48.888 4 1:47.927 16:29:19.505
2 1:38.270 16:25:22.833 2 1:42.997 16:25:31.885 5 1:50.549 16:31:10.054
3 1:38.241 16:27:01.074 3 1:45.019 16:27:16.904 6 1:49.592 16:32:59.646
4 1:37.591 16:28:38.665 4 1:45.275 16:29:02.179 7 1:51.464 16:34:51.110
5 1:37.375 16:30:16.040 5 1:46.814 16:30:48.993 8 1:49.516 16:36:40.626
6 1:38.536 16:31:54.576 6 1:46.198 16:32:35.191 9 1:50.230 16:38:30.856
7 1:38.714 16:33:33.290 7 1:47.618 16:34:22.809
8 1:39.546 16:35:12.836 8 1:46.233 16:36:00.042  PO-17 - #513 MULE' A. - KTM Di:fiPrLi;n;
9 1:39.799 16:36:52.635 9 1:46.867 16:37:55.909 1 1:47.470 16:23:51.192
10 1:42.672 16:38:35.307 2 L:47.717 16:25:38.909
Po. 14 - # 518 SORRENTINO M. - Suzuki i g L= e
Po. 11 - # 40 BRILLI A. - KTM A 1 1:48.005 16:23:51.727 4 1:48.268 16:29:13.789
1 1:41.582 16:23:45.304 2 1:45.377 16:25:37.104 5 2:05.518 16:31:19.307
2 1:40.945 16:25:26.249 3 1:44.902 16:27:22.006 6 1:48.559 16:33:07.866
3 1:38.642 16:27:04.891 4 1:45.633 16:29:07.639 7 1:48.717 16:34:56.583
4 1:41.101 16:28:45.992 5 1:47.150 16:30:54.789 8 1:48.074 16:36:44.657
5 1:39.801 16:30:25.793 6 1:47.467 16:32:42.256 9 1:48.310 16:38:32.967
6 1:40.316 16:32:06.109 7 1:47.840 16:34:30.096
7 1:40.309 16:33:46.418 8 1:49.819 16:36:19.915  Po. 18 - # 811 TOSINIF. - Husqvarna Di:fiPrLi;E
8 1:41.028 16:35:27.446 9 1:50.220 16:38:10.135 ! 1:55.490 16:23:59.212
9 1:42.275 16:37:09.921 2 1:49.514 16:25:48.726
10 1:42.064 16:38:51785  Po. 15 - # 7 BONFATTI A. - KTM Di:fiPrLi;n; 3 1:50.545 16:27:39.271
1 1:53.380 16:23:57.102 4 1:49.802 16:29:29.073
Po. 12 - # 800 VARONE G. - KTM R f';;;;"g 2 1:46.652 16:25:43.754 5 1:51.720 16:31:20.793
1 1:43.212 16:23:46.934 3 1:45.567 16:27:29.321 6 1:52.899 16:33:13.692
2 1:37.101 16:25:24.035 4 1:46.982 16:29:16.303 7 1:50.586 16:35:04.278
3 1:37.760 16:27:01.795 5 1:47.148 16:31:03.451 8 1:49.511 16:36:53.789
4 1:47.966 16:28:49.761 6 1:49.045 16:32:52.496 9 1:56.017 16:38:49.806
5 1:40.531 16:30:30.292 7 1:51.079 16:34:43.575
6 1:49.471 16:32:19.763 8 1:50.908 16:36:34.483
7 1:42.687 16:34:02.450 9 1:51.791 16:38:26.274
8 1:43.040 16:35:45.490
9 1:42.463 16:37:27.953  Po. 16 - # 624 CIRIELLO D. - Husqvarna Df‘lpfg]s
10 1:44.817 16:39:12.770 1 1:51.706 16:23:55.428
2 1:49.226 16:25:44.654
Fastest lap: 1:32.472
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Campionato Regionale Motocross 2017 e imees oy

Chieve 23 Aprile

Promotion

Chieve 85 Junior_Senior - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 9 CAROZZI G. - Husqvarna e 3 1:54.982 16:27:56.570
1 1:52.323 16:23:56.045 4 1:54.191 16:29:50.761
2 1:50.890 16:25:46.935 5 2:25.127 16:32:15.888
3 1:51.022 16:27:37.957 6 2:52.677 16:35:08.565
a 1:49.211 16:29:27.168 7 2:10.038 16:37:18.603
5 1:51.285 16:31:18.453 8 2:10.766 16:39:29.369
6 1:53.397 16:33:11.850
Diff. Primo
7 1:53.272 16:35:05.122  P0.23 - #999 VICINI A. - KTM +3 Laps
8 1:54 367 16:36:59.489 1 1:56.500 16:24:00.222
9 1:54.563 16:38:54.052 2 2:41.700 16:26:41.922
3 2:04.206 16:28:46.128
Po. 20 - # 17 BERSANI T. - Husqvarna P 4 3:52.675 16:32:38.803
1 1.57.249 16:24:00.971 5 1:59.182 16:34:37.985
2 1:51.347 16:25:52.318 6 1:59.647 16:36:37.632
3 1:49.924 16:27:42.242 7 2:00.197 16:38:37.829
4 1:52.032 16:29:34.274
5 1:54.781 16:31:29.055
6 1:59.466 16:33:28.521
7 1:58.998 16:35:27.519
8 1:56.908 16:37:24.427
9 1:55.757 16:39:20.184
Po.21-#50 TENEL. - TM Diff,Primo
+1Llap
1 1:51.261 16:23:54.983
2 2:09.987 16:26:04.970
3 1:52.942 16:27:57.912
4 1:53.707 16:29:51.619
5 1:56.134 16:31:47.753
6 1:53.642 16:33:41.395
7 1:53.957 16:35:35.352
8 1:51.771 16:37:27.123
9 1:54.444 16:39:21.567
Po. 22 - # 6 CASPANI D. - KTM o o
1 2:00.258 16:24:03.980
2 1:57.608 16:26:01.588
Fastest lap: 1:32.472
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